
Сезонные 
напитки

чай ежевика-гранат
990 ₽

чай яблоко-мелисса
990 ₽

коктейль роза-бергамот
490 ₽
холодный чай 
с бергамотом, сироп 
роза, лимонный фреш, 
мусс бабл гам

коктейль коллинз
490 ₽
безалкогольный 
джин на синем чае, 
апельсиновый 
кордиал, тоник



пуэр на вишне
цитрусовый пунш
персик-мята
чай масала
чай брусника-шиповник



Сидр
дальняя дача №2

дальняя дача №3

550 ₽

550 ₽

Снеки
арахис соль

арахис васаби

арахис барбекю

арахис сыр

вяленое мясо утки

вяленое мясо оленина

вяленое мясо курица

сухарики бородинские

сухарики студенческие

300 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

400 ₽

400 ₽

350 ₽

300 ₽

300 ₽

100 г

100 г

100 г

100 г


50 г

50 г

50 г


100 г

100 г

Снеки
арахис соль

арахис васаби

арахис барбекю

арахис сыр

вяленое мясо утки

вяленое мясо оленина

вяленое мясо курица

сухарики бородинские

сухарики студенческие

300 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

400 ₽

400 ₽

350 ₽

300 ₽

300 ₽

100 г

100 г

100 г

100 г


50 г

50 г

50 г


100 г

100 г

Пиво
corona

heidegger 

ausweis

hefeweizen 

IPA

guiness

london fullers

kriek boon

clausthaler б/а

500 ₽

500 ₽

500 ₽

550 ₽

550 ₽

600 ₽

650 ₽

550 ₽

450 ₽

0,355 л








0,25 л

0,33 л

stout

porter

work&chill



пепел  х  AJ coffee roasters

Салаты
цезарь с курицей

цезарь с креветками

500 ₽

550 ₽

Горячее
паста карбонара

паста с креветками

500 ₽

550 ₽

Сладкое
cырники со сливочной карамелью

cырники с кокосовым кремом

500 ₽

500 ₽

Сэндвичи и тосты
авокадо тост с печеным перцем и яйцом пашот

авокадо тост с креветками

тост с лососем

грибной тост

сэндвич с курицей

сэндвич с беконом и вялеными томатами

550 ₽

600 ₽

600 ₽

550 ₽

450 ₽

450 ₽

Супы
сырный крем-суп

уха финская

солянка

450 ₽

550 ₽

550 ₽

суп дня уточняйте у сотрудников

Допы
бекон

курица 

яйцо пашот 

тигровые креветки

атлантический лосось

ломтик тартина

150 ₽

180 ₽

130 ₽

190 ₽

200 ₽

100 ₽


